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UROX - Pojemnik z membraną
 

Cena od: 291,00 pln

Opis słownikowy

Producent UROX

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zapasowy pojemnik z membrana do systemu UROX dostępny jest w 4 rozmiarach:

Po to, aby znaleźć swój rozmiar zmierz obwód swojego penisa za pomocą taśmy.

Obwód powinien być mierzony mniej więcej po środku penisa w stanie spoczynku.

Obwód 7-9 cm Rozmiar S

Obwód 8,5 – 10 cm Rozmiar M
Obwód 9,5-11 cm cm Rozmiar L
Obwód 10,5-13 cm Rozmiar XL

Pojemnik przylega do pachwiny w podobny sposób, jak ochraniacze na pachwinę w wielu dyscyplinach sportowych. Jest on zrobiony z
elastycznego plastiku i tak zaprojektowany, aby ściśle przylegać do ciała. 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Jednocześnie zachowuje on odstęp od ciała przeznaczony na powietrze, żeby skóra wokół penisa pozostała sucha.

Od strony stykającej z ciałem pojemnik jest mocowany z użyciem cienkiej silikonowej membrany.

Kompletny system UROX składa się z trzech części:

- Elastycznego pojemnika dopasowanego do penisa.

- Bokserek podtrzymujących pojemnik.   
- Rozciągliwego ochraniacza na nogę z wbudowanym workiem na mocz.

System należy myć specjalnie do tego przeznaczonym płynem do płukania, który przeciwdziała namnażaniu się bakterii i powstawaniu
nieprzyjemnych zapachów.
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